8430

ut in Ferrumis quadrelar' et Casus' offi' Capitani' Castri' in Curia Regia
 Sena Secunda post datam public' citationis proxime celebrata p'te et perempt
 comparuerit. Et instantia' Roberti Joannis filii Roberti Laurentii Gallo
 v'sij' Actor' qui nos citat' idco quia nos no' sumidando p' sui legibz
 et Constitutionibz Regni de expeditione guerrae bellica' p'cedit' existens
 multos et ab eod' requisiti sumptus et impensas debonis per nos p'p'os
 in hereditate Guvini et Budlewa p' ad manus eiusd' Actoris qui sua in
 persona suo sumpta et impensas no' suo et nostro interesse contra huc
 hosos p'p'os et alios multas scitaru' l'iternas dare non nullisq' curatis
 per quod in p'p' legibz Regni et Constitutionibz eo nomine factis infir
 stis ad quas super eod' decernu' sumini judicialiter p'p'os p'p'os
 factum in Curia Regia Bransca Sena Sexta post festu' s'cti Lucie
 Evangelistae mox Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo
 primo cuius quidem Citationis Copiam h'ij' h'at' p'p'os
 Regni s'cti' Prandis Baltazar' de Kozosch' ab una integra ante
 tenam p'ntem septimana in baris Budlewa Guvini apud urum
 et s'cti' s'cti' Joannis Baptiste p'p'os et s'ctis publicis record'
 Memorata pars actoris Supernominatos s'cti' s'cti' p'p'os
 Castri' Capitani' Bransca per nra' Regni s'cti' Roberti Benedicti
 p'p'os ter et ultra juri forma dicit' q' quatuor clamavit
 et non compare in loco suo p'p'os ex recepti ordine ac admitt'
 offi' p'p'os p'p'os s'cti' s'cti' Guvini autem luri s'cti' modo
 p'p'os in Contumacia s'cti' obtin' offi' p'p'os Castri' Capitani' Bransca
 visa et considerata. Citati clamavit et non comparen' Contumacia et te
 meritato juri Communi et parti auctores effectum ac Contumacia
 Citati in h'ar'endo super p'dictis s'cti' et bon' coru' oibz p'p'os quin
 sententia' man' p'p'os deusini eang' auctori ad iudicari' dicit' p'p'os
 vigore

Kalinowski

Luevum

Super Civitatem Luevalem Castri' Capti' Bransca tenoris eiusmodi
 Joannes in Kozosch' Lesnowolski Bransca Capitani' vigore Regio et nra'
 Capti auctoritate vobis nra' Michaeli olim Joannis Kalinowski Joar
 ni olim Stanislai Fascera mariti olim Esustorsen Kalinowski coronae
 usdem Fascera Jacobo olim Joannis Kalinowski in Kalosow s'cti' s'cti' Inno
 rescimus secundo nra' Petrus Joannis maritima olim Florari Kalino
 wski de ibide' H'ris coram offi' nra' Castri' Bransca subulasse dicit'
 Sena

Quia vos eisdem conuictos de totalibus et integris bonis nobis et
 immoderatis in hereditate habens consistens per olim nrm Josephum
 olim Bernardi habensq; suum vrm nrm Florano quondam Martinu Viali
 nonni in certa summa iudiciali et Alus Casere Branscia in scriptis
 ui et uolenter expulsiis eiecitis vni et possori parca pmissis Quare
 vigore Regis et nra Capti aucte nra nra et coram offi nrm capti
 in Trinis subrebrun ac causam offi Casere in Curia Regia Brai
 feria secunda prius et proximius post datam et positionem nris citationis
 celebrat personaliter et perempte comparuit ad instantiam profitorum
 conuictorum qui se citant secundo post obtentam pnam contum proce
 te in tmo pmo in pbra vniud uultu condemnauit iuxta suam citationem
 qua vni citauerat et nunc citat ad videndum et audiendum reinductio
 nem prefatorum bonorum securi nrm cum ptyg duobus adreinductio
 addi et de ui impugnanda eadem reinductioe Valium Capte centum viginti
 mare Coloni interponi iudtr sis Trinum acenatum et ad pmissa quib
 vobis lauius in Trino aduenient declabunt responsum Dicit in Curia
 Regia Branscia feria tertia post festum s. Iudae Evangelistae Brando
 dni millesimo sexcentesimo quingentesimo primo. Cuius citationis
 pmissa copia supellata Casere Captis Branscia nris Ioan
 nes Roslanit ab vna integra ante tnum prius septimana in bonis ci
 tatorum propriis persulte et publicate recognouit Quis prefata actio
 citationis superius nominata eunt ad offm pms Casere Branscia
 Per nrm Regni Gnalem Plen Benedictum Prossypti et et vbra
 unis commonis formam vrbis quatuor clamata et non comparenter
 in locus suo pmo ex regestri ordine ac aduptione offi prius iudtr
 condennauit. Offm pms Casere Capte Branscia visa et considerata
 citationis clamatorum et non comparentum contumacia et temeritate
 vni commoni et partis adores affectu ac contentis citationis inserendo
 decreuit quatenus citus alton prefatorum bonorum realem reindu
 ctionem cum pmissa possori per nrm Regni Gnalem et nris duos
 offi acceptanda det et admittat in aduptione non pspediat sub
 Valio Capte centum viginti mare Coloni pmissis interposita

Kobylinski

Lucrum

Super citationem literalem Casere Capitani Branscia tmo
 his eiusmodi Joannes Franciscus in Roccon Leonardi Brai
 Capitani vigore Regis et nra Capti auctore sibi nri Francisco
 olim matris Kobylinski de Kobylino hrali et omnibus bonis tuis ac
 persona sua mandatus et in nris subrebrun ac causam offi Captis